
Администрация 
города Сарапула

Сарапул кар 
Администраци

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 мая 2019 г. № 962

О предоставлении субсидий в текущем финансовом году из 
бюджета города Сарапула победителям конкурса проектов 
социально - ориентированных некоммерческих организаций

на основании решения конкурсной комиссии, протокол № 1 от 15 мая 
2019 г., в соответствии с порядком предоставления субсидий из бюджета 
города Сарапула социально - ориентированным некоммерческим организациям, 
не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями и порядком 
проведения конкурса социально - ориентированных некоммерческих 
организаций, не являющимся государственными (муниципальными) 
учреждениями на получение субсидии из бюджета города Сарапула на 
реализацию программ (проектов), утвержденными постановлением 
Администрации города Сарапула от 12 ноября 2018 г. № 2365,

Администрация города Сарапула п о с т а н о в л я е т:

1. Распределить субсидии в текущем финансовом году из бюджета города 
Сарапула победителям конкурса проектов социально - ориентированных 
некоммерческих организаций в соответствии с приложением к настоящему 
постановлению.

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на

«Алмаз-Принт» (ИП Насыйрова Е В ., ИНН 1827СВ767164), а4, № 108, т. 5000.



Сарапула
05.2019г.

Распределение
субсидий в текущем финансовом году из бюджета города Сарапула победителям 
конкурса проектов социально - ориентированных некоммерческих организаций

№
п/п

Наименование 
социально-ориентированной некоммерческой 

организации

Сумма
предоставляемой субсидии 

для выполнения проекта 
(тыс. руб.)

1 Автономная некоммерческая организация 
«Общество изучения Прикамского края» г. Сарапула

75, )

2 Сарапульская местная организация Удмуртской 
республиканской организации Общероссийской 
общественной организации инвалидов «Всероссийское 
ордена Трудового Красного Знамени общества слепых»

45, )

3 Общественная организация «Федерация спортивного 
туризма союз туристов г. Сарапула», «Туризм детям»

30, 0

к поста 
города 

от «21»


